7. melléklet a 4/2025. (11.21.) Onkormanyzati rendelethez

adatok eFt-ban
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NEFELEJCS BOLCSODE 2025. EVI KOLTSEGVETESE ELOIRANYZAT-CSOPORTOK, KIEMELT ELOIRANYZATOK SZERINTI BONTASBAN

Megnevezés

2024. vi
teljesités

2025. évi
eredeti
eldiranyzat

I. modositas
2025.05.29.

I. médositott
eléiranyzat
2025.05.29.

IIl. médositas
2025.09.25.

IIl. médositott
eléiranyzat
2025.09.25.

Kotelezo
feladatok

Onként vallalt
feladatok

Allamigazgatasi
feladatok

NEFELEJCS
BOLCSODE
OSSZESEN

|
N
G|
5

Rl

13104

13 104/

I._Mikodési bevételek elSiranyzat csoport
B1 Miiko a a a a

ési célu tason belilrdl

13 106
0

13104
0

13104
0

o|o]
o|o]

B11__ O

B12 _ Elvondsok és befizetések bevételei

beliilrl

B13  Miikodési céli ia- és allaldsbol 6 megtériilések ll:

B14 ési célu

beliilrél

B15 _ Miikodési céli 6 ta i 6lcsonok igé étele ll:

tason beliilré!

B16  Egyéb miikédési célu ta beliilrél

B3 Kozhatalmi bevételek

B31  Jévedelemaddk

B32 Gjé

isi ad6 és jai

B33  Bérhez és 6 adok

B34  Vagyoni tipust addk
=

B351 ési és forgalmi adok

B352  Fogyasztdsi adok
B354 épjarmiiado.

B355 Egyéb ar dlati és isi adok

B36 Egyéb kbzhatalmi bevételek

o|o|o|o|s|o|s|s|s|o|o|o|s|s|o|o|o

o|o|o|o|s|o|s|s|s|o|o|o|s|o|o|o|o

olo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|s|o|s|s|a

B4 Miikodési bevételek

13106

)

13104

13104

13104

B401 _ Készletértékesités ellenértéke

~
&
o5&

1463

1463

1463

1463

ellenértéke

B404 _ Tulajdonosi bevételek

B405 _ Ellitasi dijak

9152

9150

9150

9150

B406

2471

2471

2471

2471

forgalmi adé

B407 A forgalmi adé

B408  K: és mds ny

B409  Egyéb pénziigyi miiveletek bevételei

B410 it6 dltal fizetett kartérités

Egyéb miikdési bevételek

)
&
Y

20

20

20

20

ési célu atvett pénzeszkozok

kiviilr6l

ési célu és sgvillalasbél szé 6 megtériilé

visszatériilése az Eurépai Uniétol

6l és mds

Miikédési célu bk visszatériilése |

téson kiviilrél

Egyéb ési célu atvett

39.] Il. Felhalmozasi bevételek eldiranyzat csoport
. B2 F a a a

asi célu ta tason belilrdl

o|o]

o|o|
o|o)]

B21 _ F i céli 6

B22 F

beliilrél

i célu g ia- és 6gvallalashél szl 6 megtériilé:

B23  F

i célu vi érit 6 téi i 6lcsonok vi griilése all:

tason beliilré!

B24 F i céla

beliilrél

isi céld tai téson beliilrél

B25__ Egyéb

B5 Felhalmozasi bevételek

B51  Immateriélis javak értél

B52 ér

B53__ Egyéb targyi eszk6z6k érté

B54  Részesedések értékesitése

B55

B7 Felhalmozasi célu atvett

kiviilrél

B71__F dsi célu g; ia- és 6gvallaldsbol szé 6 megtériilé
B72 F isi célul vi: Srit il 4 6lcsénék vi 5)

az Eurdépai Uniétél

B73 _F isi célu

0l és mds

szer

B74 F isi célu

tason kiviilré!

B75 ngéb felhalmozaési célu atvett pénzeszk6zok

olo|o|o|o|o|o|s|s|s|s|o|o|o|o|o|o|o|o|s|s||s|s|o;

o|o|o|o|o|o|o|s|s|s|s|s|o|o|o|o|o|o|o]s|o|o|s|o|o|o|o|o|o|a|o|M| |||

olo|olololo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|s|s|o]o]o|o|s|e|o|e

NEFELEJCS BOLCSODE KOLTSEGVETESI BEVETELEK OSSZESEN (L.+11.)

7484

13 106

)

13104

13104

13104

13 104/

lll._Finanszirozasi bevételek eliranyzat csoport

301 657

291978

N

291 980

291 980

291 980

291 980

301 657

291978

Y]

291980

291980

291980

o|o|
o|o|

291 980

B81 Belfoldi finanszirozas bevételei

0

[]

B811  Hitel-, pénziigyi

B813 Maradvany igénybevétele

32 467

N

32 469

32469

32 469

B814  Allamhéztartéson beliili megel6legezések

24 954
0

32 469
0

259 511

259 511

259 511

259 511

259 511

B816 _ Kozponti, vi
B82 Kiilfoldi iroza é i

276 703
0

0

B83 Addssaghoz nem kapcsolddo szarmazékos ligyletek bevételei

0

0

B84 Valtobevételek

0

0

NEFELEJCS BOLCSODE BEVETELEK OSSZESEN (1.+I1.+11l.)

309 141

305 084

305 084

305 084

305 084

305 084

Megnevezés

2024. vi
teljesités

2025. évi
eredeti
eldiranyzat

I. modositas
2025.05.29.

I. médositott
eléiranyzat
2025.05.29.

IIl. médositas
2025.09.25.

II. médositott
eléiranyzat
2025.09.25.

Kotelezo
feladatok

Onként vallalt
feladatok

Allamigazgatasi
feladatok

NEFELEJCS
BOLCSODE
OSSZESEN

csoport

273 325

304 084

304 084

304 084

304 084

304 084

K1

202 482

219 439

219 439

-110

219 329

219 439

219 439

K2 okat terheld jarulékok és szocialis h arulasi adé

31244

34 689

34 689

34 689

34 689

34 689

K3 Dologi kiadasok

39 599

49 906

49 906

110

50 016

49 906

49 906

K4 Ellatottak pénzbeli j

K5 Egyéb miikddési célu kiadasok

50

50

50

50

K502 _Elvondsok és befizetések

50

50

50

50

tdson beliilre

K506 _Egyéb ési célu ta

K508 _Miik6dési céld visszatérit
K512__Egyéb ési célu ta

6 tdmogatdsok,

tdson kiviilre

5k nyujtdsa dllamhdztartdson kiviilre

K513/1 Miikédési célu céltartalékok

olo|o|o|s|s|o|o

K513/2_Altaldnos tartalék
. F asi kiadasok el8irany

csoport

1000

1000

1000

1000

K6 Beruhazasok

1000

1000

1000

1000

K7 Felujitasok

K8 Egyéb felh asi célu kiadas

K84 _ Egyéb felhalmozdsi célu timogatdsok dllamhdztartdson beliilre

K86 F isi célu 5k nyujtasa &l

kiviilre

K89 _ Egyéb felhalmozdsi célu timogatdsok dllamhdztartdson kiviilre

K513/3 Felhalmozasi célu céltartalék

NEFELEJCS BOLCSODE KOLTSEGVETESI KIADASOK OSSZESEN (1.+I1.)

305 084

o |o|o|o|o|olololole|e|ele|s|o|o|o|o|o|o]le

305 084

305 084

305 084

92.] lll._Fi irozasi kiadasok eldira

yzat csoport

0

K91 Belfoldi fi

0zas

K911 _ Hitel-, kélcsé

kiviilre

K914  Allamhéztartéson beliili megel6l

K915__Kozpont, vi ly
K92 Kiilféldi 4s kiadasai

K93 A nem k ugyletek

szar

K94 Valtokiadasok

o|lo|o|s|s|o|o]o

NEFELEJCS BOLCSODE KIADASOK OSSZESEN (1.+11.+I1.+1V.)

276 659

305 084

305 084

305 084

305 084

2025.09.18




